atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e
ela sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito

Adicional Especial, na importância de R$ 1.600.000,00(um milhão e seiscentos mil
reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02

02.03

02.03.0 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.361.0010.2016
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.1.90.11
MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB DE ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.13

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 261.0003 250.000,00